
UCHWAŁA NR IX/34/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 listopada 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2015 rok, stanowiący załączniki do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Wnioskowanie i kontrolowanie komunalnego budownictwa mieszkaniowego i gospodarki mieszkaniowej.

2. Wnioskowanie i kontrolowanie w zakresie utrzymania gminnych obiektów, urządzeń użyteczności 
publicznej i obiektów administracyjnych oraz analizy stanu mienia komunalnego.

3. Wnioskowanie i kontrolowanie gospodarki nieruchomościami, gospodarki przestrzennej i planowania.

4. Ocena, wnioskowanie oraz kontrola utrzymania pożądanego stanu dróg, placów i parkingów, przejezdności 
dróg w okresie letnim i zimowym, organizacji ruchu drogowego w mieście.

5. Utrzymania miasta w czystości, w tym zieleni miejskiej i terenów rekreacyjnych, targowisk,  oraz w zakresie 
gospodarki odpadami.

6. Analiza gospodarki wodnej (ujęcia) i kanalizacyjnej (oczyszczalnia), utrzymania czystości  oraz utrzymania 
urządzeń sanitarnych.

7. Ocena, wnioskowanie oraz kontrola inwestycji komunalnych.

8. Komisja w 2015 roku będzie występowała z inicjatywą uchwałodawczą w zakresie spraw należących do 
kompetencji Komisji, między innymi:

a) Zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego.

b) Propozycji zagospodarowania kąpieliska miejskiego wraz ze sztucznym zbiornikiem wodnym (Zalew) w ramach 
partnerstwa publiczno-prywatnego.

9. Komisja będzie rozpatrywała sprawy zlecone przez Radę Miasta i jej Przewodniczącego  oraz Burmistrza 
Miasta Kowary.

10. Komisja będzie dokonywała oceny realizacji uchwał Rady Miasta w zakresie spraw należących  do 
kompetencji Komisji.

11. Komisja dokona analizy inicjatyw społecznych oraz pomysłów usprawniających realizację zadań 
wymienionych w punktach od 1 do 7.

12. Komisja będzie rozpatrywała również inne sprawy jej powierzone.

13. Analiza projektów budowlanych inwestycji komunalnych, które mają być realizowane i na które 
zatwierdzone są środki w budżecie.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Omówienie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2015.

2. Założenia Komisji przewidziane w budżecie na rok 2015 i stopień ich uwzględnienia.

3. Zapoznanie z informacją Komendanta Ochotniczej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego oraz zagrożeń pożarowych w roku 2015-2016.

4. Ocena stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz ich oznakowanie.

5. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym - topografia miejsc szczególnie niebezpiecznych na obszarze Kowar. 
Miejsca parkingowe dla inwalidów.

6. Monitoring w mieście - omówić z Komendantem Kowar rok 2015.

7. Realizacja bieżącej problematyki w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego.

8. Zgłaszanie wniosków z zakresu działania Komisji do realizacji w budżecie na rok 2015-2016.

9. Ocena wykonania uchwał i wniosków opiniowanych przez Komisję za rok 2015.

10. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję.

11. Zaopiniowanie o dodatkowych policjantów do utrzymania porządku publicznego w miesiącach letnich.

12. Rewizja systemu oświetlenia miasta.

13. Utrzymanie zieleni miejskiej.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Poznanie warunków bazowych i kadrowych w kowarskich placówkach oświatowych.

2. Analiza sytuacji finansowej Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej.

3. Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi szkół i przedszkola na rok szkolny 2015/2016.

4. Przygotowanie szkół i przedszkola do roku szkolnego 2015/2016.

5. Informacja o działalności świetlic socjoterapeutycznych w Kowarach.

6. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz oświaty i kultury na terenie Kowar.

7. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu miasta na rok 2016.

8. Sprawy bieżące.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Praca nad budżetem i wieloletnią prognozą finansową na 2015 i 2016 rok.

2. Analiza wykonania budżetu za 2014 rok.

3. Analiza budżetu za każdy kwartał.

4 .Monitorowanie budżetu (analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2015 roku).

5. Sprawozdanie Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych Miasta z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2015 roku.

6. Analiza kondycji finansowej Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji w oparciu 
o sprawozdanie Burmistrza Miasta Kowary, Prezesa Spółki oraz Przedstawiciela Miasta w Spółce.

7. Analiza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

8. Analiza możliwości finansowych gminy w oparciu o dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

9. Analiza Likwidacji Miejskiej Służby Ratowniczej w oparciu o budżet miasta.

10. Sposób i możliwości Miasta w sprawie zadań inwestycyjnych związanych z Krzaczyną.

11. Monitorowanie zadań inwestycyjnych związanych z wyciągami na Podgórzu.

12. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych w Mieście w tym inwestycji zgłoszonych do ZIT.

13. Realizacja zadania związanego z budownictwem komunalnym (wydatki budżetu Miasta, środki 
pomocowe,Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach).

14. Analiza akcji zimowego utrzymania dróg w połączeniu z Komisją Gospodarki Komunalnej.

15. Analiza wpływu strefy ekonomicznej na budżet miasta, rozwój przedsiębiorczości.

16. Uczestniczenie w posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury związanym z przygotowaniem placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego 2015/2016.

17. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał.

18. Opiniowanie i ocena zmian w budżecie w 2015 roku.

19. Opiniowanie pism oraz wniosków składanych przez mieszkańców.

20. Analiza zaległości podatkowych wobec Miasta, wpływ udzielanych ulg na dochody Miasta.

21. Prace nad projektem podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.

22. Sprawy różne.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Rozpatrywanie i rozwiązywanie problemów zgłaszanych przez mieszkańców, które dotyczą utrzymania 
czystości na terenie gminy.

2. Interwencje dotyczące nielegalnych wysypisk.

3. Omówienie problemów związanych z miejscami użytkowania pojemników na odpady wspólnie z Komisją 
Gospodarki Komunalnej – ustawienie odpowiedniej ilości.

4. Analiza jakości wywozu nieczystości stałych oraz opłat za te usługi.

5. Zorganizowanie spotkania z prowadzącymi działalności handlowo-usługowe (ul. 1 Maja – Pocztowa) na 
temat możliwości wjazdu samochodów dostawczych i osobowych w godz. handlowych.

6. Ocena wniosku taryfowego za wodę i ścieki na okres 2015-2016.

7. Monitorowanie prac związanych z przyłączeniem do nowego kolektora ściekowego.

8. Zorganizowanie spotkania z przedstawicielami Nadleśnictwa Śnieżka w Kowary dot. odtworzenia 
i utrzymania miejsc widokowych położonych przy trasie na Przełęczy Kowarskiej.

9. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw wchodzących w zakres prac komisji.

10. Udział w pracach w temacie zagospodarowania terenu „Wyspa” - poszukiwanie inwestora.

11. Udział członków komisji w pracach dot. rozwoju miasta i zmianach w Planach Zagospodarowania 
Przestrzennego.

12. Przegląd nieczynnych lokali handlowo-usługowych pod kątem ich zagospodarowania.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Ścisła współpraca z PCZ „Bukowiec” w zakresie potrzeb mieszkańców, jak i kierownictwa jednostki, analiza 
zatrudnienia lekarzy specjalistów w stosunku do liczby mieszkańców Kowar.

2. Współpraca z Przechodnią CITO-MED oraz Centrum Usług Medycznych i Profilaktyki Zdrowotnej 
„Przedwiośnie”.

3. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz organizacjami pozarządowymi, takimi jak 
PKPS, Fundacją Carita „Żyć ze szpiczakiem”.

4. Nawiązanie do cyklu edukacji w sprawie udzielenia pierwszej pomocy wśród uczniów szkół podstawowych 
oraz gimnazjum – przeprowadzanie szkoleń.

5. Opiniowanie uchwał dotyczących tematu zdrowia i opieki społecznej.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/34/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 marca 2015 r.

1. Omówienie kalendarza imprez promujących Miasto Kowary i działania w zakresie upowszechniania sportu, 
turystyki oraz współpracy z zagranicą.

2. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń i organizacji pozarządowych zajmujących się sportem, 
turystyką i współpracą z zagranicą.

3. Ocena stanu przygotowań do sezonu letniego lub zimowego obiektów sportowo-rekreacyjnych 
i turystycznych zarządzanych przez Miasto Kowary.

4. Ocena stanu ilościowego i jakościowego szkolnych obiektów i urządzeń sportowych oraz określenie potrzeb 
w tym zakresie.

5. Utworzenie funduszu stypendialnego dla uczniów kowarskich szkół za osiągnięcia sportowe zgodnie 
z art. 90b.1 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. 2004.256.2572).

6. Budowa siłowni na świeżym powietrzu, jako miejsca aktywności rekreacyjno-ruchowej dla mieszkańców 
Kowar i turystów.

7. Kontynuacja działań związanych z budową krytego basenu na terenie Miasta Kowary oraz 
zagospodarowania „Wyspy”.

8. Rozpatrywanie bieżących spraw przekazywanych Komisji wg właściwości.

Id: 5B923585-DD76-4341-95D8-C528603F6638. Podpisany Strona 1


		2015-03-31T11:48:39+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




